
IV Memoriał Mieczysława Nowakowskiego 
 
 
 
Już po raz czwarty na torach łuczniczych w Warszawie, przy ulicy Potockiej 1, na terenie Klubu 
Marymont odbędzie się łuczniczy Międzynarodowy Memoriał Mieczysława Nowakowskiego. Zawody 
upamiętniające postać i działalność tego znakomitego polskiego trenera łucznictwa rozegrane zostaną 
w dniach 30-31 maja 2009 roku. 
 
W rywalizacji udział weźmie ogółem ponad 150 zawodników i zawodniczek z Polski i zagranicy w 
konkurencjach strzelania z łuku bloczkowego i łuku klasycznego na odległość 4 x 70m. Będzie to 
okazja do obserwacji zmagań czołówki krajowej. Będziemy gościć między innymi Justynę Mospinek 
zdobywczynię Pucharu Świata 2008, Iwonę Marcinkiewicz trzykrotną olimpijkę, Mistrzynię Europy 
2004, paraolimpijczyków, zawodników z Ukrainy – wśród nich Keterinę Palehę, medalistkę Mistrzostw 
Świata, olimpijkę. Zwycięzcy z poszczególnych kategorii wezmą dodatkowo udział w widowiskowych i 
emocjonujących strzelaniach specjalnych, podczas których wygrać będzie można cenne nagrody. 
Podczas zeszłorocznej edycji Memoriału zawodnicy prezentowali bardzo wysoki poziom o czym 
świadczą pobite rekordy Polski. Tym razem również liczymy na wysokie wyniki i emocjonującą 
rywalizację. 
 
Tradycyjnie z okazji Memoriału Mieczysława Nowakowskiego spotka się po wielu latach na naszych 
torach kilka pokoleń łuczników, olimpijczyków, zdobywców najwyższych laurów międzynarodowych - 
postaci tworzących historię polskiego łucznictwa.  
 
Zaszczycą nas swoją obecnością znakomici goście. Na otwarcie przybędą Panie Grażyna i Anna 
Kołodziej – córka i wnuczka Pana Nowakowskiego. Po raz kolejny powitamy Panią Marię Mączyńską 
wspaniałą zawodniczkę, podopieczną trenera Nowakowskiego oraz Panią Bronisławę Król znakomitą 
łuczniczkę zdobywającą laury w latach 60-tych, tryskającą wciąż energią i optymizmem, gotową 
jeszcze dziś rywalizować ze startującymi zawodnikami. Będziemy gościć wieloletniego trenera 
naszego klubu, przyjaciela trenera Nowakowskiego Pana Leona Bulika oraz Pana Tomasza 
Leżańskiego medalistę igrzysk paraolimpijskich. Naszymi gośćmi będą także Pani Justyna 
Chmielewska – Uss dyrektorka Fundacji Rozwoju Kultury Fizycznej oraz Pan Piotr Śliwiński dyrektor 
Warszawsko – Mazowieckiej Federacji Sportu – zasłużeni działacze i przyjaciele łucznictwa. 
 
W dniu 6 czerwca, w ramach Memoriału zmagać będą się również łucznicy tradycyjni sprawdzający 
swoje umiejętności w kilku turniejowych konkurencjach. Podobnie jak w latach poprzednich 
zaprezentują historyczne stroje i sprzęt. 
 
Zapraszamy! 
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